ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
17.07.2019                                                                                      31/117
с. Швариха

О снятии с учета нежилого населенного пункта
В соответствии со статьями 10, 12 и 17 Закона Кировской области от 02.12.2005 № 387 – ЗО «Об административно-территориальном устройстве Кировской области» и постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 05.07.2019 № 90 «О снятии с учета нежилого населенного пункта»  Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять предложение администрации Шварихинского сельского поселения о снятии с учета нежилого населенного пункта: деревня Чистовражье Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области.

2. Ходатайствовать перед Правительством Кировской области о вынесении данного решения на заседание Законодательного Собрания Кировской области.

3. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Шварихинской сельской  Думы                               Л.С.Симонов

Глава Шварихинского сельского поселения                             А.В.Заболотский